Управление социальной защиты населения
Администрации города Шарыпово

Красноярский край город Шарыпово

от ' H O f .  2018г
П Р И К А З

№

Об утверждении муниципального задания в сфере социального обслуживания населения
на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов Муниципального бюджетного
учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения».

В соответствии с пунктом 3,4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, на основании постановления Администрации города
Шарыпово от 23.10.2015 № 189 «Об утверждении Порядка и условий
формирования муниципального задания в отношении муниципальных
учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания», руководствуясь Положением «Об управлении социальной защиты
населения Администрации города Шарыпово», утвержденным
распоряжением Администрации города Шарыпово от 24.09.2015г № 1733,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание на 2018 год и плановый период
2019 и 2020 годов согласно Приложению

2. Контроль за исполнением возложить на директора МБУ «КЦСОН» г.
Шарыпово -  Козлюк Юлию Николаевну

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания, распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.

Руководитель управления Е.М. Кравчук